

FSA Holding 2015 ApS

Nedenomsvej 3, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 34 74 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

FSA Holding 2015 ApS

Nedenomsvej 3

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37 34 74 93

Stiftet: 31. december 2015

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

5. regnskabsår

Direktion

Henrik Sørensen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr. mod 1.772 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-23.029	-12.408
Andre finansielle indtægter	306.724	1.852.547
Øvrige finansielle omkostninger	-3.690	-816
Resultat før skat	280.005	1.839.323
1 Skat af årets resultat	-62.370	-67.100
Årets resultat	217.635	1.772.223
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	161.135	1.716.923
Disponeret i alt	217.635	1.772.223

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.000	8.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000	8.000
Anlægsaktiver i alt		8.000	8.000
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.449.479	3.197.171
	Værdipapirer i alt	3.449.479	3.197.171
	Likvide beholdninger	11.467	42.291
Omsætningsaktiver i alt		3.460.946	3.239.462
Aktiver i alt		3.468.946	3.247.462

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.184.953	3.023.818
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	Egenkapital i alt	3.291.453	3.129.118
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.000
	Selskabsskat	24.976	60.603
	Anden gæld	147.517	47.741
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.493	118.344
	Gældsforpligtelser i alt	177.493	118.344
	Passiver i alt	3.468.946	3.247.462

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.306.895	54.000	1.410.895
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.716.923	55.300	1.772.223
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.023.818	55.300	3.129.118
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.135	56.500	217.635
	50.000	3.184.953	56.500	3.291.453

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.370	67.100
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	62.370	67.100
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	8.000	8.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	8.000	8.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	8.000	8.000
